
4113-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2012 № 14/26 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О создании комиссии по контролю  
за достоверностью сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера депутата 
Законодательного Собрания, его супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей» 
 

Заслушав информацию Бодрова Алексея Анатольевича, заместителя 

председателя комитета Законодательного Собрания Пермского края  

по государственной политике и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Предложить в состав комиссии по контролю за достоверностью 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Законодательного Собрания, его супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей депутата комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по государственной политике и развитию территорий Бодрова 

Алексея Анатольевича, заместителя председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию 

территорий. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О создании комиссии по контролю за достоверностью 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Законодательного Собрания, его супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


	2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществ...

